2021年 10月

販売中止のお知らせ

ノルアドレナリン・セロトニン作動性抗うつ剤

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本ケミファ株式会社が製造販売元であり、弊社が販売しております標記製品につきまして、誠に

勝手ながら諸般の事情により在庫終了をもちまして販売を中止致すことになりましたので謹んでご案内申し上

げます。尚、ミルタザピン錠 15mg「ケミファ」につきましては、販売を継続致します。

ご迷惑をお掛け致しますこと深くお詫び申し上げますとともに、これまで一方ならぬお引き立てをいただきまし

たことを厚く御礼申し上げます。

今後とも、他の製品につきまして倍旧のご愛顧の程お願い申し上げます。

謹白

（※日本ケミファ株式会社に於きましては、従来通り販売を継続します。）

記

【販売中止品（メーカーコード 440）】

製品名
薬価基準収載

医薬品コード
包装規格

統一商品

コード

GS1 コード

（販売包装単位）
最終ロット

販売中止

予定時期

ミルタザピン錠

30mg「ケミファ」
1179051F2017

PTP100錠

（10錠×10）
440518011 (01)14987440518018 0309 2022年 2 月

※当該製品は日本ケミファ株式会社が引き続き製造販売するため、現時点で薬価削除の予定はございません。

【日本ケミファ株式会社販売品】

製品名 包装規格 統一商品コード 販売元

ミルタザピン錠 30mg「ケミファ」
PTP100錠

（10錠×10）
171271100 日本ケミファ株式会社

以上

医療関係者各位